

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services Canada
Telus Plaza North/Plaza Telus Nord
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jaspe
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6
Bid Fax: (780) 497-3510

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
Telus Plaza North/Plaza Telus Nord
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6

Title - Sujet Lethbridge High Pressure Steam Cons	
Solicitation No. - N° de l'invitation E0209-131662/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client PWGSC	Date 2012-12-11
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWU-909-9618	
File No. - N° de dossier PWU-2-35293 (909)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-12-13	Time Zone Fuseau horaire Mountain Standard Time MST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Mayhew (RPC), Sylvia	Buyer Id - Id de l'acheteur pwu909
Telephone No. - N° de téléphone (780) 497-3645 ()	FAX No. - N° de FAX (780) 497-3510
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

ADDENDUM #2**DECEMBER 11, 2012**

The following changes, additions and/or deletions are hereby made a part of the Contract Documents for the Public Works and Government Services Canada, Agriculture and Agri-Foods Canada – Lethbridge Research Centre – Main and Feed Mill Buildings High Pressure Steam Upgrades/Retrofits, Project No. R.033926.001, as fully and completely as if the same were set forth therein:

Changes to Documents and Specifications:

Note that the following change does not indicate or imply the relief or relaxation of any performance criteria set out within the identified specification section.

DRAWINGS H502

1. The overhead door on the outside wall east of Grid S11 and adjacent to the man door shown on the right hand side of Plan 1 may be used for access to the boiler room. Refer to the attached picture of the outside door from the exterior.

2. Remove the following note on detail “350 x 650 FLUE TRANSITION to 600 x 600 THRU ROOF (TYPICAL OF 2)” as it applies to boilers HPB#1 and #2 and not the boilers under this Contract.

DRAWING H504

Delete the note on photo 6 stating “PATCH HOLE IN ROOF”.

DRAWING H506

1. Clarification to Plan 1 – “Height of new Concrete Pad for New Boiler HPB#3 is 150 mm as stated in the note to the right side of the plan. The concrete required is specified in Section 03 30 00.01, Clause 2.3.2.”

2. Clarification to detail 3 – The flue from the old boiler HPB#3 was previously removed and the roof was patched. Details of the new flue through the roof are shown on detail 2, drawing H510.

DRAWING E603

Add the following to Plan 1 – “Boiler Room Floor Elevation. 0.000.”

DRAWING E604

1. Add the following to Note 1 – “Refer to Plan 1, Drawing E603 for location of Panel B on Main Floor.”

2. Add the following to Plan 1 – “Bin Top Room Floor Elevation 12.100.”

CLARIFICATION

Question 1:

Please confirm the anticipated project start date.

Answer 1:

The Acceptance of Bids by Canada is as per BA04 Bid Validity Period of the tender documents.

Question 2:

Is there a specific controls/automation contractor required on this project. If not, what contractor has the maintenance contract for that building and what is their contact information.

Answer 2:

There is no requirement for a “specific controls/automation contractor” on this project. The maintenance contract for this building (and their contact information) is out of the scope of this project.

END OF ADDENDUM

